ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*

Số  1169 -CV/HU
V/v dự Hội nghị ngày 10/9/2019

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày  9  tháng 9 năm 2019

 Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Đồng chí Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy;
- Đồng chí Trưởng Ban Dân vận, Chủ tịch UBMTTQ huyện;
- Các đồng chí Lãnh đạo Công an huyện;
- Đồng chí Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân huyện;
- Đồng chí Trưởng phòng Giáo dục & Đào tạo huyện;
- Đồng chí Hoành Văn Hạnh - TVHU, phụ trách xã Thanh Hải;
- Đồng chí Bùi Trọng Quỳnh - HUV, phụ trách xã Thanh Hải;
- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, HĐND&UBND huyện;
- Đồng chí Bí thư, Chủ tịch UBND, Trưởng Công an xã Thanh Hải.

   (Nhờ đồng chí Bí thư đảng ủy xã báo thành phần của xã về dự Hội nghị)

Thường trực Huyện ủy tổ chức Hội nghị giải quyết một số nhiệm vụ liên
quan đến tình hình học sinh trường Mầm non và Tiểu học khu Trung Hiếu, xã
Thanh Hải không đến lớp.

* Thời gian:   14h00' ngày 10/9/2019 (Chiều thứ 3)

* Địa điểm:   PK tầng II - Nhà A1,
                                 Trụ sở Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

Kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.